Edital publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no  219, de 17 de outubro de 2014 – Página 46.

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL No 22 – METRÔ-DF, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O METRÔ-DF

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com as regras estabelecidas no item 11 do Edital Normativo no 1 – METRÔ/DF, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal em
12 de dezembro de 2013, torna pública a EXCLUSÃO da listagem de aprovados do Edital no 20 - Resultado Definitivo do Teste de Aptidão Física e
Convocação para a Teste de Aptidão Física, o candidato listado na seguinte ordem: emprego, número de inscrição e nome completo.
1 Profissional de Segurança Metroferroviário (PSO) - Segurança Metroferroviário (código 212): 77212187, APOENA LOPES COSTA.
2 Em decorrência da modificação acima ocorrida, ANULA-SE a convocação do candidato citado no item 1 para a 3ª etapa, de avaliação psicológica.

WILMAR LACERDA